
☆住所 〒525-0026 草津市野路町513番地1

☆TEL/FAX 077-599-0736 （FAX077-599-0738）

☆定員 ４０人

☆近隣学区 老上小学校区

☆送迎 支援員が小学校まで徒歩で迎えに行きます

☆駐車場有 ５台程度（近隣臨時駐車場あり）

☆独自事業 拡大延長（午前7時30分～午後8時）

【保育料金・保育料金】

拡大延長 通常延長 通常延長 拡大延長 拡大延長

なし なし 17：30～19：00 19：00～19：30 19：30～20：00

7:30～8：00 8：00～8：30 17：30～19：00 なし なし

7:30～8：00 8：00～8：30 17：30～19：00 19：00～19：30 19：30～20：00

4～3月 1000円/● 2,000円/月

8月 3000円/● ※200円/5回まで

600円/●

※200円/2回まで

2,500円/●

※200円/5回まで

600円/●

※200円/2回まで

500円/●

※200円/2回まで

【保育料以外の費用について】
おやつ・消耗品代 2,000円/月

【独自事業について】

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

児童育成クラブ　KRM児童育成クラブ老上（ケイアールエム）

午前延長保育時間
基本保育時間

午後延長保育時間

学校休業期間 8：30～17：30

平日 放課後～17：30

土曜日 8：30～17：30

      午前のスポット料金は、通常延長保育にはありません。

500円/回数分

      通常延長には、上記の回数を超えた場合、月額または期間料金が発生します。

1000円/回数分
学校休業期間

一時入会
 ●期間料金

※通常延長スポット料金　　　…延長保育を登録していない方が、やむを得ない理由で延長保育を利用する場合の料金で、1回200円　です。

通常入会 500円/月
9,000円/月
（8月除く）

11,500円/月
（8月）

1000円/●

3000円/●

1000円/●

1000円/●

冬　季

3,000円/●

400円/● 3,500円/●

学年末 300円/●

学年始 400円/● 3,500円/●

夏　季 1,800円/● 13,000円/●

水遊び・簡易プール・ミニ夏祭りなど

避難訓練

ハロウィン

大掃除

クリスマス会

防災の日・避難訓練

水遊び

【年間行事予定】

お花見・公園

避難訓練 ～保育内容・クラブの紹介～

休業期間イベント代　　　　年度により変動

☆各月お誕生日会をしています。

14:30～15:30 登所

おやつ

宿題

あそび（戸外あそび、戸内あそび）

17:30 お迎え

延長保育

19:00 拡大延長

20:00 閉所

平日放課後のスケジュール

規則正しい生活をこころがけています。

活動を通じて自分で考え、行動できる機会をつくっています。

・午前、午後拡大延長あります。

地図番号す


