

地図番号す

児童育成クラブ KRM児童育成クラブ老上（ケイアールエム）

☆住所	〒525-0026	草津市野路町513番地1
☆TEL/FAX	077-599-0736	(FAX077-599-0738)
☆定員	40人	
☆近隣学区	老上小学校区	
☆送迎	支援員が小学校まで徒歩で迎えに行きます	
☆駐車場有	5台程度（近隣臨時駐車場あり）	
☆独自事業	拡大延長（午前7時30分～午後8時）	

【保育料金・保育料】

	午前延長保育時間		基本保育時間		午後延長保育時間		
	拡大延長	通常延長			通常延長	拡大延長	拡大延長
平日	なし	なし	放課後～17：30	17：30～19：00	19：00～19：30	19：30～20：00	
土曜日	7:30～8:00	8:00～8:30	8:30～17:30	17:30～19:00	なし	なし	
学校休業期間	7:30～8:00	8:00～8:30	8:30～17:30	17:30～19:00	19:00～19:30	19:30～20:00	
通常入会	4～3月 1000円/● 8月 3000円/●	500円/月	9,000円/月 (8月除く)	11,500円/月 (8月)	2,000円/月 ※200円/5回まで		
学校休業期間 一時入会 ●期間料金	学年始	1000円/●	400円/●	3,500円/●	600円/● ※200円/2回まで		
	夏季	3000円/●	1,800円/●	13,000円/●	2,500円/● ※200円/5回まで		
	冬季	1000円/●	400円/●	3,500円/●	600円/● ※200円/2回まで		
	学年末	1000円/●	300円/●	3,000円/●	500円/● ※200円/2回まで		

※通常延長スポット料金 …延長保育を登録していない方が、やむを得ない理由で延長保育を利用する場合の料金で、1回200円です。

通常延長には、上記の回数を超えた場合、月額または期間料金が発生します。

午前のスポット料金は、通常延長保育にはありません。

平日放課後のスケジュール

14:30～15:30	登所 おやつ 宿題 あそび（戸外あそび、戸内あそび）
17:30	お迎え 延長保育
19:00	拡大延長
20:00	閉所

【保育料以外の費用について】

おやつ・消耗品代	2,000円/月
休業期間イベント代	年度により変動



【独自事業について】

- 午前、午後拡大延長あります。

【年間行事予定】

☆各月お誕生日会をしています。

4月	お花見・公園
5月	避難訓練
6月	
7月	水遊び
8月	水遊び・簡易プール・ミニ夏祭りなど
9月	避難訓練
10月	ハロウィン
11月	大掃除
12月	クリスマス会
1月	防災の日・避難訓練
2月	
3月	

規則正しい生活をこころがけています。
活動を通じて自分で考え、行動できる機会をつくりています。

